

# TRIBIZ ApS

Tilst Parkvej 117  
8381 Tilst

Årsrapport  
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

28/02/2020

Marianne Skovbogaard  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

TRIBIZ ApS  
Tilst Parkvej 117  
8381 Tilst

e-mailadresse: marianne@tjek-op.dk

CVR-nr: 31428084

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

**Bankforbindelse**

Vestjysk bank  
Åboulevarden 67  
8000 Aarhus C  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er handel, service og investering, herunder investering i fast ejendom.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et underskud på t. kr. 11. Direktionen anser resultatet som utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der forrykker årsrapportens udsagn.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-888</b>	<b>23.157</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-888</b>	<b>23.157</b>
Andre finansielle indtægter .....		4	102
Øvrige finansielle omkostninger .....		-9.980	-10.862
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-10.864</b>	<b>12.397</b>
Skat af årets resultat .....		0	-2.728
Andre skatter .....		23	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-10.841</b>	<b>9.669</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-10.841	9.669
<b>I alt .....</b>		<b>-10.841</b>	<b>9.669</b>



# Balance 30. september 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger .....		1.125.150	1.125.150
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	38.040
<b>Materielle aktiver i alt .....</b>		<b>1.125.150</b>	<b>1.163.190</b>
<b>Langfristede aktiver i alt .....</b>		<b>1.125.150</b>	<b>1.163.192</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	4.965
Andre tilgodehavender .....		21.090	7.504
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>21.090</b>	<b>12.469</b>
Likvide beholdninger .....		5.033	328
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>26.123</b>	<b>328</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.151.273</b>	<b>1.175.987</b>

# Balance 30. september 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		70.894	81.734
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>195.894</b>	<b>206.734</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		475.337	500.672
<b>Langfristede forpligtelser i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>475.337</b>	<b>500.672</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		6.250	0
Skyldig selskabsskat .....		705	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		473.087	468.581
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>480.042</b>	<b>969.253</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>955.379</b>	<b>963.660</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.151.273</b>	<b>1.175.987</b>

# Noter

## 1. Langfristede forpligtelser i alt

Restgæld til forfald efter 5 år udgjorde på balancedagen ca. t. kr. 354.

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut t. kr. 468 er givet pant i bygninger tinglyst t. kr. 507. Ejendommens bogførte regnskabsmæssige værdi udgjort på balancedagen t. kr. 1.125.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0